
FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2022
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 12H00 - 15H30

Filles 2009 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 361 SIGOILLOT Lucie 1
2 313 BRAGINA Julia

3 386 LECOULANT Clara

4 335 GERRITSEN Floortje Table

5 366 CENDRIER Chloé

6 - - - 35

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 SIGOILLOT Lucie / - - A

 2-5 BRAGINA Julia / CENDRIER Chloé -11 -04 -09 1 2

 3-4 LECOULANT Clara / GERRITSEN Floortje -04 -12 -02 1 2

 1-5 SIGOILLOT Lucie / CENDRIER Chloé 08 -10 -04 -20 1 2

 4-6 GERRITSEN Floortje / - -

 2-3 BRAGINA Julia / LECOULANT Clara 06 -06 -06 -09 1 2

 1-4 SIGOILLOT Lucie / GERRITSEN Floortje -08 09 09 09 2 1

 3-5 LECOULANT Clara / CENDRIER Chloé -05 -09 08 07 -07 1 2

 2-6 BRAGINA Julia / - -

 1-3 SIGOILLOT Lucie / LECOULANT Clara 11 -10 -08 -04 1 2

 2-4 BRAGINA Julia / GERRITSEN Floortje -09 05 07 -04 06 2 1

 5-6 CENDRIER Chloé / - -

 1-2 SIGOILLOT Lucie / BRAGINA Julia -10 03 -08 -10 1 2

 3-6 LECOULANT Clara / - -

 4-5 GERRITSEN Floortje / CENDRIER Chloé -07 -05 -07 1 2

Total  points  ----> 5 6 6 5 8 #

OK OK Classement  ----> 4 3 2 5 1 6 #

# 1 366 CENDRIER Chloé CENTRE-VAL DE LOIRE

# 2 386 LECOULANT Clara NOUVELLE-AQUITAINE Signature du Juge Arbitre :

# 3 313 BRAGINA Julia ESTONIA F. Lapicque

# 4 361 SIGOILLOT Lucie BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

# 5 335 GERRITSEN Floortje NETHERLANDS Classer manuellement

# 6 - - - -

CENTRE-VAL DE LOIRE

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

ESTONIA

NOUVELLE-AQUITAINE

NETHERLANDS



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2022
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 12H00 - 15H30

Filles 2009 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 314 LAIDINEN Angela 2
2 362 LE GOURIEREC Klervie

3 323 PICU Gioia Maria

4 357 YELKHOVA Karolina Table

5 360 MARICHY Lorine

6 - - - 36

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 LAIDINEN Angela / - - A

 2-5 LE GOURIEREC Klervie / MARICHY Lorine 07 -11 08 -08 -12 1 2

 3-4 PICU Gioia Maria / YELKHOVA Karolina 10 08 -08 -10 03 2 1

 1-5 LAIDINEN Angela / MARICHY Lorine -04 -10 -06 1 2

 4-6 YELKHOVA Karolina / - -

 2-3 LE GOURIEREC Klervie / PICU Gioia Maria 05 07 -09 -06 08 2 1

 1-4 LAIDINEN Angela / YELKHOVA Karolina 05 01 03 2 1

 3-5 PICU Gioia Maria / MARICHY Lorine 08 06 05 2 1

 2-6 LE GOURIEREC Klervie / - -

 1-3 LAIDINEN Angela / PICU Gioia Maria -15 -03 04 -06 1 2

 2-4 LE GOURIEREC Klervie / YELKHOVA Karolina 06 09 07 2 1

 5-6 MARICHY Lorine / - -

 1-2 LAIDINEN Angela / LE GOURIEREC Klervie 04 -09 09 -08 -04 1 2

 3-6 PICU Gioia Maria / - -

 4-5 YELKHOVA Karolina / MARICHY Lorine -04 -08 08 -09 1 2

Total  points  ----> 5 7 7 4 7 #

OK OK Classement  ----> 4 2 1 5 3 6 #

# 1 323 PICU Gioia Maria ITALY

# 2 362 LE GOURIEREC Klervie BRETAGNE Signature du Juge Arbitre :

# 3 360 MARICHY Lorine BOURGOGNE FRANCHE-COMTE F. Lapicque

# 4 314 LAIDINEN Angela ESTONIA

# 5 357 YELKHOVA Karolina UKRAINE Classer manuellement

# 6 - - - -

BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

ESTONIA

BRETAGNE

ITALY

UKRAINE



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2022
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 12H00 - 15H30

Filles 2009 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 319 SCHWEIZ Laura 3
2 376 CHAUVIN Coralie

3 334 DE GIER Marlieke

4 354 KORZUN Valeriia Table

5 387 LELAIDIER  Manon

6 - - - 37

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 SCHWEIZ Laura / - - A

 2-5 CHAUVIN Coralie / LELAIDIER  Manon 13 09 -09 -12 03 2 1

 3-4 DE GIER Marlieke / KORZUN Valeriia 07 11 05 2 1

 1-5 SCHWEIZ Laura / LELAIDIER  Manon 06 05 06 2 1

 4-6 KORZUN Valeriia / - -

 2-3 CHAUVIN Coralie / DE GIER Marlieke -05 -06 05 04 -08 1 2

 1-4 SCHWEIZ Laura / KORZUN Valeriia 04 09 -05 05 2 1

 3-5 DE GIER Marlieke / LELAIDIER  Manon 09 -08 07 06 2 1

 2-6 CHAUVIN Coralie / - -

 1-3 SCHWEIZ Laura / DE GIER Marlieke 06 10 05 2 1

 2-4 CHAUVIN Coralie / KORZUN Valeriia 06 06 04 2 1

 5-6 LELAIDIER  Manon / - -

 1-2 SCHWEIZ Laura / CHAUVIN Coralie 09 -06 -02 05 01 2 1

 3-6 DE GIER Marlieke / - -

 4-5 KORZUN Valeriia / LELAIDIER  Manon -06 -10 07 -05 1 2

Total  points  ----> 8 6 7 4 5 #

OK OK Classement  ----> 1 3 2 5 4 6 #

# 1 319 SCHWEIZ Laura GERMANY

# 2 334 DE GIER Marlieke NETHERLANDS Signature du Juge Arbitre :

# 3 376 CHAUVIN Coralie ILE DE FRANCE F. Lapicque

# 4 387 LELAIDIER  Manon OCCITANIE

# 5 354 KORZUN Valeriia UKRAINE Classer manuellement

# 6 - - - -

OCCITANIE

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

GERMANY

ILE DE FRANCE

NETHERLANDS

UKRAINE



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2022
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 12H00 - 15H30

Filles 2009 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 336 STROOKMAN Melanie 4
2 389 PAGEZE Eva

3 359 JACQUIER Louise

4 385 LECOULANT Alicia Table

5 342 VRABLANSKA Diana

6 - - - 38

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 STROOKMAN Melanie / - - A

 2-5 PAGEZE Eva / VRABLANSKA Diana 04 07 -07 03 2 1

 3-4 JACQUIER Louise / LECOULANT Alicia 06 05 09 2 1

 1-5 STROOKMAN Melanie / VRABLANSKA Diana 11 -05 11 -07 -04 1 2

 4-6 LECOULANT Alicia / - -

 2-3 PAGEZE Eva / JACQUIER Louise -04 01 02 -04 05 2 1

 1-4 STROOKMAN Melanie / LECOULANT Alicia 07 -10 06 -10 -08 1 2

 3-5 JACQUIER Louise / VRABLANSKA Diana 04 07 06 2 1

 2-6 PAGEZE Eva / - -

 1-3 STROOKMAN Melanie / JACQUIER Louise -04 -03 -03 1 2

 2-4 PAGEZE Eva / LECOULANT Alicia 02 07 07 2 1

 5-6 VRABLANSKA Diana / - -

 1-2 STROOKMAN Melanie / PAGEZE Eva -07 09 -09 -05 1 2

 3-6 JACQUIER Louise / - -

 4-5 LECOULANT Alicia / VRABLANSKA Diana 08 02 01 2 1

Total  points  ----> 4 8 7 6 5 #

OK OK Classement  ----> 5 1 2 3 4 6 #

# 1 389 PAGEZE Eva OCCITANIE

# 2 359 JACQUIER Louise BOURGOGNE FRANCHE-COMTE Signature du Juge Arbitre :

# 3 385 LECOULANT Alicia NOUVELLE-AQUITAINE F. Lapicque

# 4 342 VRABLANSKA Diana SLOVAKIA

# 5 336 STROOKMAN Melanie NETHERLANDS Classer manuellement

# 6 - - - -

SLOVAKIA

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

NETHERLANDS

OCCITANIE

BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

NOUVELLE-AQUITAINE



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2022
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 12H00 - 15H30

Filles 2009 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 312 TURNER SAMUELS  Isabella 5
2 378 ETIENNE Lilou

3 343 KRAJČOVIČOVÁ Petronela

4 327 BLIUMIN Maja Table

5 315 LONSKI Valeria

6 - - - 39

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 TURNER SAMUELS  Isabella / - - A

 2-5 ETIENNE Lilou / LONSKI Valeria -10 04 02 08 2 1

 3-4 KRAJČOVIČOVÁ Petronela / BLIUMIN Maja 10 09 02 2 1

 1-5 TURNER SAMUELS  Isabella / LONSKI Valeria -08 -06 -06 1 2

 4-6 BLIUMIN Maja / - -

 2-3 ETIENNE Lilou / KRAJČOVIČOVÁ Petronela 04 05 09 2 1

 1-4 TURNER SAMUELS  Isabella / BLIUMIN Maja -09 -08 -07 1 2

 3-5 KRAJČOVIČOVÁ Petronela / LONSKI Valeria 09 -09 10 09 2 1

 2-6 ETIENNE Lilou / - -

 1-3 TURNER SAMUELS  Isabella / KRAJČOVIČOVÁ Petronela -03 -05 -04 1 2

 2-4 ETIENNE Lilou / BLIUMIN Maja 08 07 02 2 1

 5-6 LONSKI Valeria / - -

 1-2 TURNER SAMUELS  Isabella / ETIENNE Lilou 08 -04 -04 -05 1 2

 3-6 KRAJČOVIČOVÁ Petronela / - -

 4-5 BLIUMIN Maja / LONSKI Valeria -04 09 -09 -04 1 2

Total  points  ----> 4 8 7 5 6 #

OK OK Classement  ----> 5 1 2 4 3 6 #

# 1 378 ETIENNE Lilou ILE DE FRANCE

# 2 343 KRAJČOVIČOVÁ Petronela SLOVAKIA Signature du Juge Arbitre :

# 3 315 LONSKI Valeria ESTONIA F. Lapicque

# 4 327 BLIUMIN Maja LITHUANIA

# 5 312 TURNER SAMUELS  Isabella ENGLAND Classer manuellement

# 6 - - - -

ESTONIA

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

ENGLAND

ILE DE FRANCE

SLOVAKIA

LITHUANIA



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2022
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 12H00 - 15H30

Filles 2009 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 307 ZHIVKOVA Denitsa 6
2 365 CAJLAKOVIC Elma

3 348 AALTONEN Gabriela

4 344 MÉNDEZ María Table

5 377 EDAN Romane

6 - - - 40

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 ZHIVKOVA Denitsa / - - A

 2-5 CAJLAKOVIC Elma / EDAN Romane 05 -09 07 -08 -08 1 2

 3-4 AALTONEN Gabriela / MÉNDEZ María 06 08 -08 07 2 1

 1-5 ZHIVKOVA Denitsa / EDAN Romane -04 09 -07 09 09 2 1

 4-6 MÉNDEZ María / - -

 2-3 CAJLAKOVIC Elma / AALTONEN Gabriela -06 10 -08 -08 1 2

 1-4 ZHIVKOVA Denitsa / MÉNDEZ María -09 -09 -04 1 2

 3-5 AALTONEN Gabriela / EDAN Romane -09 09 08 -07 05 2 1

 2-6 CAJLAKOVIC Elma / - -

 1-3 ZHIVKOVA Denitsa / AALTONEN Gabriela -10 -01 -07 1 2

 2-4 CAJLAKOVIC Elma / MÉNDEZ María 07 -07 09 -06 -09 1 2

 5-6 EDAN Romane / - -

 1-2 ZHIVKOVA Denitsa / CAJLAKOVIC Elma -04 -08 -11 1 2

 3-6 AALTONEN Gabriela / - -

 4-5 MÉNDEZ María / EDAN Romane 06 03 06 2 1

Total  points  ----> 5 5 8 7 5 #

OK OK Classement  ----> 5 3 1 2 4 6 #

# 1 348 AALTONEN Gabriela SWEDEN

# 2 344 MÉNDEZ María SPAIN Signature du Juge Arbitre :

# 3 365 CAJLAKOVIC Elma CENTRE-VAL DE LOIRE F. Lapicque

# 4 377 EDAN Romane ILE DE FRANCE

# 5 307 ZHIVKOVA Denitsa BULGARIA Classer manuellement

# 6 - - - -

ILE DE FRANCE

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

BULGARIA

CENTRE-VAL DE LOIRE

SWEDEN

SPAIN



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2022
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 12H00 - 15H30

Filles 2009 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 305 SANNA Ilena 7
2 367 FONTAINE Eva

3 350 PATRA Akhyata

4 370 ZAJAC Erine Table

5 333 CHAPOCHNIKOV Sofja

6 - - - 41

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 SANNA Ilena / - - A

 2-5 FONTAINE Eva / CHAPOCHNIKOV Sofja 10 02 05 2 1

 3-4 PATRA Akhyata / ZAJAC Erine 08 07 09 2 1

 1-5 SANNA Ilena / CHAPOCHNIKOV Sofja 06 04 01 2 1

 4-6 ZAJAC Erine / - -

 2-3 FONTAINE Eva / PATRA Akhyata 09 -07 -10 -08 1 2

 1-4 SANNA Ilena / ZAJAC Erine -11 -08 -08 1 2

 3-5 PATRA Akhyata / CHAPOCHNIKOV Sofja 08 07 -09 -08 06 2 1

 2-6 FONTAINE Eva / - -

 1-3 SANNA Ilena / PATRA Akhyata -08 -04 -04 1 2

 2-4 FONTAINE Eva / ZAJAC Erine 08 09 07 2 1

 5-6 CHAPOCHNIKOV Sofja / - -

 1-2 SANNA Ilena / FONTAINE Eva -07 09 06 11 2 1

 3-6 PATRA Akhyata / - -

 4-5 ZAJAC Erine / CHAPOCHNIKOV Sofja -08 -08 10 -04 1 2

Total  points  ----> 6 6 8 5 5 #

OK OK Classement  ----> 2 3 1 5 4 6 #

# 1 350 PATRA Akhyata SWITZERLAND

# 2 305 SANNA Ilena BELGIUM Signature du Juge Arbitre :

# 3 367 FONTAINE Eva CENTRE-VAL DE LOIRE F. Lapicque

# 4 333 CHAPOCHNIKOV Sofja NETHERLANDS

# 5 370 ZAJAC Erine GRAND-EST Classer manuellement

# 6 - - - -

NETHERLANDS

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

BELGIUM

CENTRE-VAL DE LOIRE

SWITZERLAND

GRAND-EST



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2022
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 12H00 - 15H30

Filles 2009 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 375 AGOSTINI Paloma 8
2 384 ABDESSELAM LACROIX Emma

3 356 PUKALO Tetiana

4 372 BRAYELLE  Manon Table

5 329 SUNGAILAITE Rusne

6 349 LAURYNNE Cabardo 42-43

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 AGOSTINI Paloma / LAURYNNE Cabardo -02 -02 -06 1 2

 2-5 ABDESSELAM LACROIX Emma / SUNGAILAITE Rusne 10 -03 -04 -09 1 2

 3-4 PUKALO Tetiana / BRAYELLE  Manon 07 05 04 2 1

 1-5 AGOSTINI Paloma / SUNGAILAITE Rusne 10 10 09 2 1

 4-6 BRAYELLE  Manon / LAURYNNE Cabardo -07 07 -10 -02 1 2

 2-3 ABDESSELAM LACROIX Emma / PUKALO Tetiana -09 -05 -09 1 2

 1-4 AGOSTINI Paloma / BRAYELLE  Manon -04 -09 -05 1 2

 3-5 PUKALO Tetiana / SUNGAILAITE Rusne 12 08 07 2 1

 2-6 ABDESSELAM LACROIX Emma / LAURYNNE Cabardo -05 -09 -09 1 2

 1-3 AGOSTINI Paloma / PUKALO Tetiana -03 -05 -02 1 2

 2-4 ABDESSELAM LACROIX Emma / BRAYELLE  Manon -09 08 07 10 2 1

 5-6 SUNGAILAITE Rusne / LAURYNNE Cabardo -08 12 -05 -05 1 2

 1-2 AGOSTINI Paloma / ABDESSELAM LACROIX Emma -08 -07 -08 1 2

 3-6 PUKALO Tetiana / LAURYNNE Cabardo 05 11 07 2 1

 4-5 BRAYELLE  Manon / SUNGAILAITE Rusne -08 -04 04 08 10 2 1

Total  points  ----> 6 7 10 7 6 9 #

OK OK Classement  ----> 5 3 1 4 6 2 #

# 1 356 PUKALO Tetiana UKRAINE

# 2 349 LAURYNNE Cabardo SWEDEN Signature du Juge Arbitre :

# 3 384 ABDESSELAM LACROIX Emma NOUVELLE-AQUITAINE F. Lapicque

# 4 372 BRAYELLE  Manon HAUTS DE FRANCE

# 5 375 AGOSTINI Paloma ILE DE FRANCE Classer manuellement

# 6 329 SUNGAILAITE Rusne LITHUANIA

LITHUANIA

SWEDEN

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

ILE DE FRANCE

NOUVELLE-AQUITAINE

UKRAINE

HAUTS DE FRANCE



Filles 2009 Girls

PHASE A STAGE A
Résultats des poules Results of groups

Poule Place La  première et la deuxième de poule sont qualifiées pour la Phase C

Group Players with ranks  # 1 and # 2 qualified for stage C

1 1 366 CENDRIER Chloé CENTRE-VAL DE LOIRE

2 386 LECOULANT Clara NOUVELLE-AQUITAINE

3 313 BRAGINA Julia ESTONIA

4 361 SIGOILLOT Lucie BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

5 335 GERRITSEN Floortje NETHERLANDS

6 - - - -

2 1 323 PICU Gioia Maria ITALY

2 362 LE GOURIEREC Klervie BRETAGNE

3 360 MARICHY Lorine BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

4 314 LAIDINEN Angela ESTONIA

5 357 YELKHOVA Karolina UKRAINE

6 - - - -

3 1 319 SCHWEIZ Laura GERMANY

2 334 DE GIER Marlieke NETHERLANDS

3 376 CHAUVIN Coralie ILE DE FRANCE

4 387 LELAIDIER  Manon OCCITANIE

5 354 KORZUN Valeriia UKRAINE

6 - - - -

4 1 389 PAGEZE Eva OCCITANIE

2 359 JACQUIER Louise BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

3 385 LECOULANT Alicia NOUVELLE-AQUITAINE

4 342 VRABLANSKA Diana SLOVAKIA

5 336 STROOKMAN Melanie NETHERLANDS

6 - - - -

5 1 378 ETIENNE Lilou ILE DE FRANCE

2 343 KRAJČOVIČOVÁ Petronela SLOVAKIA

3 315 LONSKI Valeria ESTONIA

4 327 BLIUMIN Maja LITHUANIA

5 312 TURNER SAMUELS  Isabella ENGLAND

6 - - - -

6 1 348 AALTONEN Gabriela SWEDEN

2 344 MÉNDEZ María SPAIN

3 365 CAJLAKOVIC Elma CENTRE-VAL DE LOIRE

4 377 EDAN Romane ILE DE FRANCE

5 307 ZHIVKOVA Denitsa BULGARIA

6 - - - -

7 1 350 PATRA Akhyata SWITZERLAND

2 305 SANNA Ilena BELGIUM

3 367 FONTAINE Eva CENTRE-VAL DE LOIRE

4 333 CHAPOCHNIKOV Sofja NETHERLANDS

5 370 ZAJAC Erine GRAND-EST

6 - - - -

8 1 356 PUKALO Tetiana UKRAINE

2 349 LAURYNNE Cabardo SWEDEN

3 384 ABDESSELAM LACROIX Emma NOUVELLE-AQUITAINE

4 372 BRAYELLE  Manon HAUTS DE FRANCE

5 375 AGOSTINI Paloma ILE DE FRANCE

6 329 SUNGAILAITE Rusne LITHUANIA

EURO MINI CHAMP'S 2022

SCHILTIGHEIM (France)

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT


